
A+++      C:100  M:0     Y:100    K:0

A+      C:30    M:0     Y:100    K:0
A        C:0      M:0     Y:100    K:0
B        C:0      M:30   Y:100    K:0
C        C:0     M:70   Y:100    K:0
D        C:0      M:100 Y:100    K:0

边框     C:100  M:0     Y:0  K:0
大字体A背景色、所有字体及
下部的箭头为黑色；

技术说明：

1、按照标注尺寸印刷,标注线不印刷；

整体背景色为白色。

2、要求印刷清晰，采用不干胶印刷；

3.左上角色值为 C:100 M:80 Y:0 K:0
   黄色五星色值为  C:0 M:0 Y:100 K:0

SC621SS

专用号 出口国家

客户型号

工厂型号

部件名称

比例

图号

青岛兴邦烤箱有限公司

设计

审核

会签

批准

日期

图号

4-0040307598

0040307598

1:1

2021.01.13

4-0040307598

英国CDA

SC621SS

BM67T2-B1-00

能耗贴

Cod:0040307598

85mm

170mm

0.75

0.7156

更改内容

00.00

00.01 更改容积 2021.01.13

设计版次 更改时间 更改人

原版 邰惟

邰惟

更改/替换单编号


